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Zamawiający 
Województwo Łódzkie 
 
Prowadzący postępowanie  
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
Biuro Zamówień Publicznych 
90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8 
tel. (042) 66 334 62 
fax.(042) 66 333 91 
zp.info@lodzkie.pl                                           

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ z dnia 05.01.2016r. 
    

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  
nieograniczonego na dostawę benzyny 95, benzyny 98, oleju napędowego ON  

 
 
               Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2013r., Nr 113, poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na nadesłane pytanie: 
 
 
 
Pytanie Nr 1: 
Czy istnieje możliwość zmiany w umowie w par. 5 ust. 3 terminu płatności tak, aby wynosił 21 dni i liczony 
był od daty sprzedaży lub od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia faktury do siedziby 
Zamawiającego? Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie 
rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od doręczenia”, z przyczyn braku możliwości windykacji 
należności, nie istnieje. 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany treści SIWZ w dniu 05.01.2016. 
 
 
 
 
Pytanie Nr 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy  
regulaminu Wykonawcy „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych PKN Orlen S.A. z dnia 
01.07.2014 w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy? 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania i włączenia do treści umowy  
regulaminu Wykonawcy "Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych PKN Orlen S.A. z dnia 
01.07.2014 w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy. 
 
 
 
 
Pytanie Nr 3: 
Czy Zamawiający przewiduje zmianę terminu płatności określonego w §5 ust.3 wzoru umowy? 
System rozliczeniowo – księgowanie pozwala na zastosowanie terminu płatności liczonego od daty 
otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT a jedynie od daty jej wystawienia. Czy Zamawiający wyrazi 
zgodę, zatem na termin płatności 21 dniowy ale liczony od daty wystawienia faktury VAT? 
Wykonawca w ramach umowy przekaże Zamawiającemu bezpłatny dostęp do portalu internetowego, na 
którym udostępniany będzie obraz faktury w momencie jej wystawienia. Strona posiada również 



funkcjonalność tworzenia dowolnych raportów, ponieważ dokonane transakcje na stacji systematycznie są 
uwidaczniane. Zamawiający będzie mógł, zatem na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również 
blokować karty bądź zamawiać nowe. 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany treści SIWZ w dniu 05.01.2016. 
 
 
 
 
Pytanie Nr 4: 
Czy w odniesieniu do treści SIWZ pkt 6.1.3, Zamawiający zaakceptuje zmianę godzin otwarcia stacji w 
niedzielę i święta? 
Wykonawca posiada sieć paliw, które czynne są od poniedziałku do soboty, w godzinach 06:00 – 22:00, a 
w niedzielę w godzinach 7 – 21:00. 

Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w pkt. 6.1.3 SIWZ. 
 
 

 
 

                                                                          
 

 


